PAGE

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТҮБӘНГЕ ЗӘЙЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Түбәнге Зәйет ауылы,тел. (34769) 2-56-11
	       [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕЗАИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ  РАЙОН
с.Нижнезаитово, тел. (34769) 2-56-11

                         КАРАР                                        РЕШЕНИЕ
«О передвижении средств бюджета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан»
       Заслушав информацию  главы сельского поселения Шакирова И.Х.  Совет сельского  поселения  Нижнезаитовский  сельсовет  муниципального района  Шаранский  район   решил:
1. В связи с ликвидацией МБУ «Нижнезаитовский СДК» согласно постановления главы сельского поселения и передаче полномочий администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан произвести передвижку бюджетных средств.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета на приобретение баннера, гранул с римифоном.
	Наименование

	С кода  \0801\791\4409900\611\241\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\14000\МУ
	               -643617,37

	С кода  \0801\791\4409900\611\241\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\14000\И
	                 -17285,00

	На код  \1403\791\5210600\540\251.1\ФЗ131-03_39\\РП-Б-0100\20000\0
	             +660902,37

	С кода  \0503\791\6000500\244\225.2\ФЗ131-03_116\РП-А-2800\20000
	                 -7650,00

	На код  \0503\791\6000500\244\340.3\ФЗ131-03_116\РП-А-2800\20000
	                +7650,00

	Итого:
	        0,00

Глава сельского поселения:                                                                       И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

19 апреля 2012г.
№131